平成28年６月21日

株 主 各 位

会 社 名   株式会社ダイサン

代表者名   代表取締役社長  藤田 武敏

（コード：4750、東証第二部）

問合せ先   経営企画室 室長 多留 健二

（TEL．06-6243-6341）

第４２期定時株主総会招集ご通知の添付書類一部修正について

平成28年６月23日に、株主の皆様あてにご送付いたします表記書類につきまして、記載内容

に一部誤記がありましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせてい

ただきます。訂正箇所には下線を付しております。

記

４．会社役員の状況⑴ 取締役の状況（注）３（６頁）

（修正前）

４．会社役員の状況

⑴ 取締役の状況

（注）３．当社は取締役（監査等委員）裵 薫氏を東京証券取引所の定めに基づく独

立役員として指定し、同取引所に届け出ております。

（修正後）

４．会社役員の状況

⑴ 取締役の状況

（注）３．当社は取締役（監査等委員）裵 薫氏および石 光仁氏を東京証券取引所の

定めに基づく独立役員として指定し、同取引所に届け出ております。

以上